
  
  
 

Duch wyprowadził Jezusa na pustynię, aby był kuszony przez diabła. 

A gdy przepościł czterdzieści dni i czterdzieści nocy, odczuł w końcu głód. Wtedy przystąpił 
kusiciel i rzekł do Niego: „Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz, żeby te kamienie stały się 
chlebem”. Lecz On mu odparł: „Napisane jest: »Nie samym chlebem żyje człowiek, lecz każdym 
słowem, które pochodzi z ust Bożych«”. 
Wtedy wziął Go diabeł do Miasta Świętego, postawił na narożniku świątyni i rzekł Mu: „Jeśli 
jesteś Synem Bożym, rzuć się w dół, jest przecież napisane: »Aniołom swoim rozkaże o Tobie, 
a na rękach nosić Cię będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi o kamień«”. Odrzekł mu 
Jezus: „Ale jest napisane także: »Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga swego«”. 
Jeszcze raz wziął Go diabeł na bardzo wysoką górę, pokazał Mu wszystkie królestwa świata 
oraz ich przepych i rzekł do Niego: „Dam Ci to wszystko, jeśli upadniesz i oddasz mi pokłon”. Na 
to odrzekł mu Jezus: „Idź precz, szatanie! Jest bowiem napisane: »Panu, Bogu swemu, 
będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu służyć będziesz«”. Wtedy opuścił Go diabeł, a oto 
aniołowie przystąpili i usługiwali Mu. (Mt 4,1-11) 
 

Z Jezusem zwyciężać pokusy 
Po chrzcie w Jordanie, gdzie Jezus usłyszał, że jest umiłowanym synem Ojca, Duch 
wyprowadził Go na pustynię. Tam Jezus pościł czterdzieści dni i był kuszony przez Złego. 
Pokusy dotyczyły tożsamości Jezusa. Szatan trzy razy powtarzał: „Jeśli jesteś Synem 
Bożym…”. I właśnie opierając się na tożsamości, czyli świadomości miłości Ojca ku sobie, 
Jezus pokonał pokusy. Jezus uczy nas, że im bardziej poznajemy, kim jesteśmy w oczach 
Boga, tym bardziej stajemy się wolni i zło przestaje być atrakcyjne. 
 

 
 

NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI 
z kazaniem pasyjnym w niedziele o g. 17.15 
 

DROGA KRZYŻOWA 
w każdy piątek: dla dorosłych - godz. 9.00 i 17.30; 
dla dorosłych i młodzieży - godz. 19.00  (Droga krzyżowa w formie misterium)  
dla dzieci - godz. 16.45; 
dla wspólnoty WIARA I ŚWIATO odbywa się w każdą sobotę o godz. 15.00 
 

MISTERIUM MĘKI PAŃSKIEJ 
Zapraszamy na Misterium Męki Pańskiej w naszym kościele w piątek, o godz. 19.00.  
 

ZMIANA GODZIN MSZY ŚW. 
Msza Święta wieczorna jest odprawiana o godz. 18.00. 
 

Wszystkim Drogim Parafianom, Gościom, oraz Jubilatom tego tygodnia życzymy wielu 
łask Bożych płynących od Jezusa Chrystusa.  

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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TEGOROCZNE REKOLEKCJE  
Tegoroczne rekolekcje parafialne rozpoczniemy 
8 marca. Rekolekcje wygłosi  o. Wojciech 
Kozłowski ze Zgromadzenia Misjonarzy Św. 
Wincentego a Paulo, ceniony kaznodzieja i 
rekolekcjonista.  
Nauki rekolekcyjne podczas Mszy św.:  
Niedziela (8.03) – godz. 6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 
12.30, 14.00, 18.00 
Poniedziałek (09.03), Wtorek (10.03), Środa 
(11.03) – godz. 8.00, 18.00 
 

Rekolekcje dla dzieci i młodzieży zostały 
zaplanowane w dniach 09-11.03.2020 
Rekolekcje prowadzą Siostry ze Wspólnoty 
Uczennic Krzyża 
 
ŻYWY RÓŻANIEC 
Najbliższa zmiana tajemnic Różańca świętego 1 
marca o godz. 15.00. (Różaniec prowadzi XX 
Róża Żywego Różańca – tajemnice bolesne). 
Intencje na marzec: 
Intencja ewangelizacyjna: za katolików w 
Chinach. Módlmy się, aby Kościół w Chinach 
zachował wierność Ewangelii i wzrastał w 
jedności. 
Intencja parafialna:  
-Aby nasza wspólnota parafialna dobrze 
przeżyła okres wielkiego postu 
-Aby młodzież dobrze przygotowała się do 
sakramentu bierzmowania. 
-O Głębokie przeżycie I Spowiedzi i I Komunii 
św. dla dzieci z naszej parafii. 
-Aby bez żadnych problemów udało się 
zrealizować prace remontowe w naszym 
kościele. 
 
KURS NOWEGO ŻYCIA DLA KANDYDATÓW 
DO BIERZMOWANIA Z KLAS I SZKÓŁ 
ŚREDNICH 
W dniach 7 i 8 marca chcemy przeprowadzić 
„Kurs Nowego Życia” dla młodzieży 
przygotowującej się do sakramentu 
bierzmowania. Początek w sobotę o godz. 9.00 
zakończenie o godz. 20.30. W niedzielę 
początek o godz. 9.00 a zakończenie o godz. 
13.30. W czasie spotkań będziemy mówić o 
podstawach wiary: Miłości, Grzechu, Zbawieniu, 
Wierze i Nawróceniu, Duchu Św. i Wspólnocie 
Kościoła. Tematy są złożenie z elementów, które 
działają na różne zmysły – nie tylko mówione 
słowo – także pantomima, scenka, fragment 
filmu, pieśń. Pojawią się także osobiste 
świadectwa głoszących katechezy. Zwracamy 
się z gorącą prośbą aby rodzice pomogli naszej 
młodzieży wziąć udział w spotkaniach.  

PROŚBA O MODLITWĘ 
Zwracam się z prośbą o modlitwę w intencjach 
kursu nowego życia dla kandydatów do 
bierzmowania. Prośbę kieruję przede wszystkim 
do Żywego Różańca, Straży Honorowej NSPJ i 
Apostolstwa Dobrej Śmierci. 
 
PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Msza św. o godz. 9.30 w intencji osób starszych 
samotnych, chorych, emerytów i rencistów. Po 
Mszy św. Nabożeństwo ku czci Chrystusa 
Najwyższego Kapłana 
 

GODZINA ŚWIĘTA 
W I czwartek miesiąca o godz. 16.00 
wystawienie Najświętszego Sakramentu i tzw. 
Godzina święta. Na godzinę Świętą zapraszamy 
w sposób szczególny Straż Honorową NSPJ. 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
O godz. 9.30 Msza św. o Najświętszym Sercu 
Pana Jezusa. O godz. 17.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i okazja do 
skorzystania ze spowiedzi. O godz. 18.00 Msza 
św. Wynagradzająca za grzechy NSPJ.  
 

ODWIEDZINY CHORYCH 
W najbliższy piątek kapłani odwiedzą chorych z 
posługą sakramentalną.  
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Msza św. o godz. 9.30. Po Mszy św. 
nabożeństwo ku czci Matki Najświętszej.  
 

WIARA I ŚWIATŁO 
Msza dla wspólnoty: 8 marca o godz. 15.00.  
 

SPOTKANIE Z PISMEM ŚWIĘTYM 
W każdą Środę po Mszy św. wieczornej 
zapraszamy na systematyczną katechezę 
biblijną  Spotkania w salce na plebanii prowadzi 
ks. Edward. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW. 

 1 marca oraz 29 marca o godz. 11.45 - 
Spotkanie dla dzieci i rodziców dzieci 
przygotowujących się do I komunii św. 
Spotkanie w auli Domu Parafialnego.  
 

SAMOLOTOWA PIELGRZYMKA DO GRECJI 
(Śladami św. Pawła)  
W terminie 10.10 – 17.10.2020 planujemy 
parafialną do Grecji. Cena około 3850 zł +150 
Euro. Szczegółowy plan wyłożony na stoliku pod 
chórem. Zapisy u ks. Proboszcza 
ŻYWY RÓŻANIEC 
Zwracam się z gorącą prośbą do wszystkich 
chętnych zarówno mężczyzn jak i kobiet 
pragnących wspierać modlitwą i ofiarą duchową 



działania Kościoła oraz naszej wspólnoty 
parafialnej w ramach wspólnoty Żywego 
Różańca o zgłaszanie tego faktu w zakrystii.  
Żywy różaniec to grupa dwudziestu osób 
zobowiązujących się do odmawiania jednej 
tajemnicy (10 różańca) codziennie, czyli wszyscy 
razem odmawiają codziennie cały różaniec. 
Swoją chęć przynależenia do różańca 
zgłaszamy w zakrystii 
 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 PRACOWNIA św. O. Pio  
Pracownia Miłosierdzia "Św. Ojca Pio" 
serdecznie zaprasza nowe osoby do włączenia 
się do  naszej wspólnoty Pracownia czynna od 
poniedziałku do piątku w g. 09.00 - 13.00 
Przyjdź i przekonaj się sam jak radośnie  
i owocnie możesz przeżyć dzień.  
Jest wiele osób, które siedzą same w domach a 
mogłyby cieszyć się obecnością drugiego 
człowieka. Czasami brakuje im odwagi by zrobić 
ten pierwszy krok albo nie wiedzą, że w ich 
parafii istnieje takie miejsce. Mobilizujmy, 
zachęcajmy naszych znajomych, sąsiadów. 
Wiek i dolegliwości nie są żadna przeszkodą. 
Najważniejsza jest chęć by otworzyć się na 
drugiego.  Odpowiedzialna: s. Monika Jurewicz.  

 JADŁODAJNIA  św. o. Pio czynna  od 
poniedziałku do piątku godz. 12.30 

 Z okazji I czwartku miesiąca zapraszamy w 
czwartek 5 marca wszystkich emerytów, 
rencistów, samotnych i chorych na nasze 
comiesięczne spotkanie po Mszy św. o 9.30 w 
Pracowni Miłosierdzia    
 

PRACE W NASZYM KOŚCIELE 
Trwają prace remontowe w naszym kościele 
związane z całkowitą wymianą posadzki i 
innych elementów kamiennych w prezbiterium 
liczymy na to, że tak jak było w przypadku 
ławek tak i teraz, potrzeba ta znajdzie 
zrozumienie i wielu ofiarodawców. Ofiary 
można przekazywać na konto parafii:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Paweł Siuchniński , ur. 1942, zam. 1000-lecia 
PP 17/13; 
† Joanna Dettlaff, ur. 1941ł, zam. Steyera 
 pogrzeb w czwartek o godz. 13.00 
 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
SPOTKANIA BURMISTRZA 
WŁADYSŁAWOWA Z MIESZKAŃCAMI  

Burmistrz Władysławowa serdecznie zaprasza 
do udziału w zebraniach mieszkańców zgodnie z 
następującym harmonogramem: 

 Szotland: 06.03.2020r. (piątek), godz. 17:30 
- Szkoła Podst. nr 2 we Władysławowie, ul. 
1000-Lecia P.P. 2 

 Śródmieście: 09.03.2020r. (poniedziałek), 
godz. 17:30 - Urząd Miejski we 
Władysławowie, ul. Gen. J. Hallera 19, 

 Żwirowa: 10.03.2020r. (wtorek), godz. 17:30 
- Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie, ul. 
Morska 1 

 Hallerowo: 11.03.2020r. (środa), godz. 17:30 
- Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie, ul. 
Morska 1, 

 Cetniewo: 13.03.2020r. (piątek), godz. 17:30 
- Szkoła Podst. nr 3 we Władysławowie, ul. 
Drogowców 1, budynek D 

 

INTENCJE  

Poniedziałek  02.03.2020 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski Boże z 
prośbą o potrzebne łaski i opiekę MN 
Swarzewskiej dla Klary i Kazika w dn. 
urodzinowa 

†Stanisław Szyrowski (gr.2) 

7.00 
†† Helena, Henryk i Alina Lisakowska 

† Krystyna Lewandowska (urodzinowa) 

18.00 

†† Elżbieta i Zygmunt Mirek i †† z 
obojga stron 

† Gertruda Liedtke (5 r. śm.) 

†† Urszula, Antoni, †† sąsiedzi, znajomi 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

†† Helena i Jan Litterski oraz Elfreda 
Jarczyńska 

Wtorek 03.03.2020 

6.30 

† Edyta Marońska (r. śm.) 

†Stanisław Szyrowski (gr.3) 

†† Teresa Tomasz, Julia i Stefan 
Pisarski 

7.00 †† Anna (r. śm.) i Norbert Bemke 

18.00 

† Wojciech Frank (urodzinowa) 

† Marian Betin (urodzinowa) 

† Ks. Kazimierz Kotlarz (imieninowa) 

Środa  04.03.2020 

6.30 

† Paweł (urodzinowa) 

Roman Ceynowa (urodzinowa) 

†Stanisław Szyrowski (gr.4) 

7.00 † Wiktor Dettlaff (9 r. śm) 

18.00 

O Boże bł. i  szczęśliwą operację dla 
Stanisława 

†† Marta, Leon, Marian Darga 

†† Kazimierz Proena (imieninowa) 

†† Kazimierz (imieninowa), Cecylia i 
Elżbieta Necel 

Czwartek   05.03.2020 

6.30 †† Bronisław i zmarli z rodziny Gaffke i 



Renusz 

† Stanisław Szyrowski (gr.5) 

7.00 
†† Hildegarda i Paweł Konkel, Emil i 
Helena Kustusz 

9.30 W intencjach osób starszych i chorych 

18.00 

†† Romuald Nowicki (ur.), Rodzice z 
obojga stron, bracia, szwagier Zdzisław 

†† Wanda i Gerard Plocke 

†† Urszula Mach (ur.), Edmund i †† z 
rodziny 

† Bogdan Domnik (od ucz. pogrzebu) 

Piątek 06.03.2020 

6.30 

†† Honorata i Bogdan oraz ††rodzice 
chrzestni 

†Stanisław Szyrowski (gr.6) 

7.00 † Józef Miller (r. śm.) 

9.30 
†† Władysław i Wanda Elendt 

†† Tekla i Leon Wejher 

18.00 

Wynagradzająca NSPJ 

†† Emilia (r. śm.) i Andrzej Muża 

†† Czesława (7 r. śm.), Brunon 
Buczkowski i rodzice z obojga stron 

Sobota 07.03.2020 

6.30 
†† Zbigniew, Irena, Franciszek Bystram 

† Stanisław Szyrowski (gr.7) 

7.00 †† Dusze w czyśćcu cierpiące 

9.30 
O łaskę szczęśliwej śmierci dla członków 
Apostolstwa Dobrej Śmierci 

18.00 

†† Justyna Jankowska oraz Czesława, 
Waleria, Józef i Gerard 

†† Stefan i Elżbieta Czapp 

†† Wanda i Józef Płaskiewicz 

†† Helena i Mikołaj Sąda oraz Józefa i 
Jan Tomczyk 

Niedziela   08.03.2020 

6.30 
O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Anieli z 
okazji 80 urodzinowa (od sąsiadki Ireny) 

8.00 

†† z rodziny Patok, Golla i Labudda 

†† Adam i Bogumiła 

†† Mieczysław (urodzinowa), Małgorzata 
i Franciszek Kortas 

†† Teresa i Kazimierz Zielke (ur.) 

†Stanisław Szyrowski (gr.8) 

9.30 

†† Rodzice Helena, Stefan,, Tadeusz i 
Ksawery Karsznia 

Za parafian 

†† Irena Dettlaff, Maria Tendaj (r. śm.) 

11.00 

†† Włodzimierz Konopa oraz zmarli z 
rodziny Konopa, Styn, Formella 

† Piotr Rząca 

† Wojciech Milewczyk (r. śm.) 

12.30 

†† Maria Budzisz, rodzice i bracia 

†† Jan i Joanna Maziarz, Regina i 
Władysław Pierzyńscy 

†† Michał, Anna Felkner i zmarli z 
rodziny 

14.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski Boże z 
prośbą o potrzebne łaski i opiekę MN dla 

Ewy i jej rodziny 

† Agnieszka Bizewska (11 r. śm.) 

† Maria Jamrozik (4 r. śm) 

15.00 Wiara i Światło 

18.00 
† Waldemar Serafiński 

†† Ignacy Bolda i Rozalia 
  

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Najbliższe katecheza w piątek  13 marca i 3 
kwietnia o godz. 19.00 w salce na plebanii. 
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
w dni powszednie od 12.0 do 18.00 
godz. 15.00 – Koronka do B. Miłosierdzia 
 
KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne w dni powszednie od 16.00 do 18.30 
   w niedzielę od 9.00 do 15.00 

 

NABOŻEŃSTWO WYPOMINEK 
w każdą niedzielę o godz. 9.00 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
w poniedziałek, godz. 19.00-20.00 

 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 17.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek 
przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
w poniedziałek w biurze przyjmuje Proboszcz 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną.  
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 14.00, 
18.00;  
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00  
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


